
UCHWAŁA NR XLIV/388/2013
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 25 czerwca 2013 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy w miejscowości Katarzynki i w miejscowości Kobylnica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 
1. W miejscowości Katarzynki istniejącej ulicy, oznaczonej w ewidencji gruntów 

i budynków, jako: 
- działki nr 18/50, 18/51, 36/1, 36/4, 36/5, 36/6 i 37/20, ark. 1, obręb Uzarzewo Katarzynki, 
nadaje się nazwę: 

Gruszczyńska 
oraz nieruchomości położonej w miejscowości Kobylnica przeznaczonej pod ulicę, która 

nie posiada nazwy, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków, jako:
- działki nr 425/1 i 425/2, ark. 9, obręb Kobylnica, które stanowią przedłużenie ulicy 
Gruszczyńskiej, nadaje się nazwę:

Gruszczyńska 
2. Szczegółowe położenie przedmiotowej ulicy wskazano na załączniku nr 1 stanowiącym 

integralną część niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

Id: C8DAEAC6-9489-40C2-871E-43C90323D473. Podpisany Strona 1



ul. 
Ko
nw
alio
wa

( ul.
 Gru
szcz
yńsk
a )

ul. S
łom
iana

ul. Koszykowa

ul. LiliowaKobylnica

Uzarzewo

Uzarzewo Katarzynki

Uzarzewo

Gruszczyn

Wierzenica

Gortatowo

Wierzenica

ul. Glebowa

ul. Szkolna

ul. Dw
orcow

a
ul. Łanowa

ul. 
Gru
szc
zyń
ska

ul. Wiatrakowa

ul. Młyńska

ul. Brzozowa

ul. S
pich
lerz
owa

ul. K
atarz

yńsk
a

ul. K
rańc
owa

ul. Z
acis
zna

ul. Wiatrakowa

Załącznik nr 1 do Uchwały
nr XLIV/388/2013
Rady Miejskiej w Swarzędzu
z dnia 25 czerwca 2013r.

Mapa tematyczna
Obręb Uzarzewo Katarzynki i Kobylnica

Id: C8DAEAC6-9489-40C2-871E-43C90323D473. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
W miejscowości Katarzynki istnieje ulica, oznaczona w ewidencji gruntów i budynków, jako 

działki nr 18/50, 18/51, 36/1, 36/4, 36/5, 36/6 i 37/20 z funkcjonującą nazwą Gruszczyńska, 
która jest ujęta w rejestrze sieci ulic od 1987 roku. 

W związku z brakiem uchwały nadającej nazwę ulicy przedkłada się niniejszą uchwałę, 
która zatwierdza nazwę ul. Gruszczyńska. 

Jednocześnie dla działek nr 425/1 i 425/2 położonych w miejscowości Kobylnica, 
stanowiących przedłużenie ul. Gruszczyńskiej nadaje się tą samą nazwę. 

W związku z powyższym przedłużenie ulicy, w skład której wchodzą ww. działki, otrzymuje 
nazwę: 

Gruszczyńska 
Przedmiotowa ulica składa się z działek ewidencyjnych, których właścicielem jest Gmina 

Swarzędz. 
Z propozycją przedłużenia nazwy wystąpiła Rada Sołecka wsi Kobylnica. Zespół ds. nazw 

ulic i placów w gminie Swarzędz pozytywnie ustosunkował się do złożonego wniosku, gdyż 
na tym odcinku będzie kończyła się numeracja tej ulicy.

Id: C8DAEAC6-9489-40C2-871E-43C90323D473. Podpisany Strona 1




